

## Kuntalaisolohuoneen toteutus

PALVLTK 16.02.2023 § 25  
11/02.07.00/2023

Valmistelija

Kehittämispäällikkö Johanna Keränen puh. 040 161 5033

Rantasalmen kunnanvaltuusto on talousarvion 2023 investointiosassa varannut 15 000 euroa kuntalaisolohuoneen valmistamiseen.

Kuntalaisolohuoneen sijoittamisesta on käyty useampi yleisö-keskustelu ja viimeisin järjestettiin 2.2.2023. Kuntalaisolohuoneen tarpeesta ja käyttötoiveista on käynnissä kysely 10.2.2023 saakka.

Yleisen keskustelun perusteella on toivottu, että kuntalaisolohuoneen lopullinen sijoituspaikka olisi kunnanvirastolla, mutta väliaikaisesti se voisi sijoittua entisen poliisitalon tiloihin. Väliaika tarvitaan, koska kunnanviraston kunto ja sen mahdollisesti vaatimat toimenpiteet on ensin saatava selville ja tehtyä. Entisen poliisitalon tiloissa voidaan suhteellisen pienin toimenpitein ja määrärahoihin kokeilla kuntalaisolohuoneen toimintaa ja ottaa kokemuksista toimivimmat osat jatkokäyttöön.

Entisen poliisitalon tiloihin on mahdollista sijoittaa kokous-, harrastus- ja oleskelutilat päätyhuoneistoon. Tila vaatii seinien siistimistä, jota alustavasti on tiedusteltu tehtäväksi nuorten työpajan voimin. Muut tarpeelliset tekniset muutokset ja huollot tekee Järvi-Saimaan Palvelut Oy ja varustelu hankitaan pääasiassa kierrätettynä. Yhdistyksille järjestetään tilaan omaa säilytystilaa yhdistysten pienimuotoiselle säilytystarpeelle. Tilan ohjaajan tarpeesta on myös alustavasti keskusteltu ja ajatusta on tarkoitus jatkossa vielä jalostaa.

Tilan lopullinen käyttöönotto kuntalaisolohuonetarkoitukseen on vielä tarkennettava rakennusvalvonnan, pelastustoimen ja terveystarkastuksen viranomaisilta ja tehtävä tarpeelliset muutokset ja käyttäjäohjeistukset tarvittaessa.

Esittelijä

Kehittämispäällikkö Johanna Keränen

**Päätösehdotus:**

Palvelulautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että kuntalaisolohuone sijoitetaan toistaiseksi entisen poliisiaseman tiloihin, ellei jokin tilojen käyttöä ohjaava viranomainen sitä erityisesti kiellä.

**Muutettu päätösehdotus:**

Palvelulautakunta päättää, että kuntalaisolohuone sijoitetaan toistaiseksi entisen poliisiaseman tiloihin, ellei jokin tilojen käyttöä ohjaava viranomainen sitä erityisesti kiellä.

**Päätös:**

Palvelulautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

---